
l Main Corylorat ion a.s., Eliš ky Přemyslovny 38o, 156 oo Praha 5-Zbraslav,
I  poboč ka Resort  EDEN Herlí koú ce, Za Řekou370,543 oz,Vrchlabí
' emďl : cz

$a{ LotI vA o t"IBYTovÁNÍ

zeJKAzKo\ rÍ 'LI sT č . o3s lzerzz

r. Identifikaění  ú dďe a kontalrty ubytovatele

. poskytovatel ubytování :  Main Corporat ion a.s., Eliš ky Přemyslovny 38o, 156 oo
Praha

5 - Zbraslav,
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou 37o,543 02
Vrchlabí

. rČ lorČ :  o 6z46o5z/ CZo6z46o5z

. statutární  zástupce:  

. osoba pověřená:  
-  kontakt :  email :
. bankovní  spojení :  

. objednavatel ubytování :  obchodní  akademie Hovorč ovická, U
Vinohradské ho hřbitova 3, 13o oo Praha 3

.  rČ lorč .  6488o17

. statutární  zástupce:  

. osoba pověřená :  
-  kontakt :  cz

g. Pobyt. př{ iezd a o4iezd
.lokace v areálu Eden:  Ub1'tovna C patro +  apartmán

(poslqtouatel si uyhrazuje próuo přesunout objednauatele
do jí né ho odděIení )

. datum a č as př{ iezdu:  12.2.2o123

. stravovánizafiná! več eře

. datum a č as odjezdu:  a7.2,2o23
-st ravování konč í :  oběd
.poč et nocí :  5nocí
. poč et  osob:  5ó+ 5

č as nástupu - od rr.hod
č as odjezdu - opuš tění  pokojů  - do 1o.oo

(po domluuě je mož nú  ú sehoua zguazanlel do tloby odjezdu)



-

' Main Corporat ion a.s., Eliš kyPřemyslovny 38o, 156 oo Praha 5-Zbraslav,

i poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekov370,543 o2,Vrchlabí

email :

a. Rozllis slraw

. dle pří lohy ě.r

. běž ná strava s6 dětí  +  5 dospělých

. vegetariánská strava

. bezlepková strava
-bezlaktózová strava
-beztvarohu

l} I a'r imrt lrrě a dny přerl přiiezdern je nut rré  nahlásit  poč et  osob s pří padnot r

elietot r a to na e.rna! l:  irr fo?oDherlikoviceEDBN.cz (do přerlmětu uved'te rrázcl'

š koly, terrní n kurztr a slor'o DIE'[ A)

n. Kallrrlace ceny

- dle pří lohy ě.z

- závěreěné  vyrrč tovaní  dle skuteč nosti poětu osob (v den pří jezdu) nejdé le s dnů  po odjezdu

. - nad z5 osob, kaž dý 26-týč len výpravy ZDARMA (pří klad:  z5+ r ZDARMA, 5o+ 2

ZDARMA ,7I+ 3ZDARMA atd.) ubytování  a strava (neplat í  na skipasy)

ó. Doplňlcové  irrformace

- stravování :  probí há v jí delně budovy Stodola, ve stylu š kolní ho stravování  (strava se

vydává natác u ýdejní ho oké rrka), sní daně 7.go - 9.3o, obědy 12.oo _ 14.oo'

več eře r8.oo - 'ó.oó, sní daně (přesné  mí sto a č as stravování  se dozví te po

pří jezdu na recepci)

. pitný rež im: v ceně pobyttl (tekutinyvž dy u kaž dé  stravy formou samoobsluhy a dále po

celou dobu PobYtu v restauraci)

. v y ž i t í : k d i sp o zi c i l y ž ár n a , t an eč n í sál , f o t b ďo v é
hřiš tě, hřiš tě na volejbal, ohniš tě

. služ by:  v areálu reizeffi srydaným cert if ikátem (seří zení viruáni- nutno dodat s

lyž álqy) , kompletní  servis (brouš ení  + mazánilwl

v areáilu pů jč ovna a servis lýí , dětslcý park a instruktoři lýování



Main Corporat ion a.s.' Eliš lcy Přemyslovny 38o, 156 oo Praha 5-Zbraslav,
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou 370,543 o2,Vrchlabí

' email : z

Zapů j č ení  | yž i j e t řeba vž dy DoPŘEDu REzERvovAT! !

- rekreaění  poplatky obci:
dět i do r8-t ilet j sou osvobozené
uč itelé  jsou osvobozeni - služ ební  cesta

-  platba:  P[ ir t } ra pl'ulrě'kl' lc lie qt rvo$ tází clr ' j $f il} ó n&{  eáldaclč  yy5; [ pyg111i

zť ! { t , lh* vé  f . ir  kturt ' se s pln [ nt rst í  r : qi r lé le r  *  - . t  x' * ll g: t -

Doú č tování  lyž ařské ho kurzu bude nejdé le 5 dnů  po odjezdu na základě
vystavené  faktury

- stornopoplatek:
I )  při zruš ení  celé  závazné  objednávlcy go. až  15. den před násfupem,

v takové m pří padě ná| eŽi poslcytovateli ubytování  storno poplatek ve
výš i 5o%  zceny objednané  služ by ďe pří lohy č .z, vyjma dů vodů
obsaž ené  v bodě IV) tedy opatření  COVID r9

n) v pří padě zruš ení  závazné  objednávlcy L4.až  B. den před nástuPffi,
v takové m pří padě ná| eŽí  pos\ rtovateli ubýování  storno poplatek ve

ýš i75,/ o z ceny objednané  služ by ďe pří lohy č .z, vyjma dů vodů
obsaž ené  v bodě IV) tedy opatření  CoVID 19

ilI )  v pří padě zruš ení  závazné  objednávlcy 7.až  o. den před
nástupem,v takové m pří padě nÍ lež i poslqytovateli ubytování  storno p
oplatek ve výš i Loo% o z ceny objednané  služ by dle pří lohy č .z, vyjma
dů vodů  obsaž ené  v bodě IV) tedy opatření  COVID rg

rD a) V pří padě zruš ení  pobytu před nástupem z dů vodu CoVID r9 =

zákazvfiezdu ž áků  na pobyý, dů razná nedoporuč ení  vfiezdu
ž aků  na pobyty ze strany státu č i hygienické  stanice, pří padně
prokazatelná karanté na (nutno pí semně dolož it )  ž áků  nebo celé
tří dy (š koly) nebude stornopoplatek ze strany ubytovatele
pož adován!
b) V pří padě uzavření  ubytovací ho zafrzeni z dů vodu COVID 19
= naří zení  vlády č i hygienické  stanice, pří padně prokazatelná karanté na
(nutno pí semně dolož it )  nebude stornopoplatek ze strany
ubytovatele pož adován!
v TAKoVÉ M PŘÍ PADĚ NnuÁ oBJEDNATEL NÁRoK NA
JAKoUKoLIv FINANč NÍ  Č I  JINoU KoMPENZACI

c) V pří padě, uzavření  ubytovací ho zaÍ izení z dů vodu CoVID 19
= naří zení  vlády č i hygienické  stanice, pří padně prokazatelná karanté na
(nutno pí semně dolož it )  j iž  v době, kdy bude objednatel ubytován,



Main Co4lorat ion a.s.' Eliš ky Přemyslovny 38o, 156 oo Praha 5-Zbraslav,
poboč ka Resort  EDEN Herlí koú ce, Za Řekoug7o,543 oz,Vrchlabí

email : cz

bude ubytovatel pož adovat PovzBplatby za uplynulé  (pří padně
započ até ) dny vč etně stravy
v TAKoVEM PŘÍ PADĚ nnuÁ oBJEDNATEL NÁRoK NA
JAKoUKoLtv FINANČ M č t JINoU KoMPBNzAcI

P{ lan: st rrnrxopt lplnt * k se rtet 'ýká jeclnot liv* ť r . } cteří  se nt rrrot i p} ánt lvilrré

< lllj et lnár.ce rrer lt lst iel, í  na pat ryt  ( toto } : ucle předrnětem doť rc] tor 'ání
skr.nteť : lró.fuql st&v1r v ďgrl c{ icz* I "u} .

n
, / t  . r /  t  

Dr{ E / 3./ 4 h zL , Qruw nxr l. o.le> ?-'

za R

4



List l

oha č . 1. RozPI s sTRAvY

obchod"ní  akademie Hovorč ovická, Praha 3
z^ K^ ZKo\ rí l LI ST č . o33/ 2o22

DEN DATUM spÍ pnuĚ
DOPOLEDNI
synČ rva oaÉ o

ODP9.LEDN'

sveČ lue veČ eŘe
DR,UT.IA
veČ eŘe

neděle 12.02.2023 x x x x 1 x
rondě| í 13.O2.2023 { x ť x { x
ť fteý 14.02.2023 \ l x 1i x { x
st ředa 15.02.2023 \ x { x .l x
č tvrtek 16.02.2023 ./ x \ i x { x
pátek 17.02.2023 { x { x x x

Stránka I



PŤ í loha č . 2 . I (ALKUI .ACE CENY

obchodní  akademie Hovorč ovická, Praha 3
7'^ KÁzKovÝ LI ST č . o33l2o22

Pozn:  3x doprovod ZDARMA i  pĚes t o,  ž e není  naplněna podmí nka 75 ž ák ' l  ( v  rámci dobr  ch vzt ah )  

cEtKoVÝ Poč ET osoB ve vÝpmvĚ 61

CENA A OSOBU/ DEN (mimo skipas) CELKEM S DPHcEl"KoVÝ Poč gr Noď 5
Poč et  ž ákt i 56 865 Kč z42zooKč
Poč et  dospěhí ch ZDARMn ( rnŽoÝcu zsŽÁrv 1ZDARMA) 3 - Kč Kč
Poč et  dospě| ' Í ch  p lat í cí ch 2 865 Kč 8 650 Kč

PÍ í p | at ek za dopolední  svač inu 30, -  Kč / osoba 0 30 Kč Kč
PÍ í p | at ek za druhou več eň i  30, -  Kč / osoba 0 30 Kč - Kč

SKI PAS- 4 z5 d n 0 1 600 Kč Kč
SKI PAS- 5 ze 7 d n r l 58 1 900 Kč 110 200 Kč

PŘEDPoKnonuÁ č Ásrxn cELÉ  vÝpnnw 351 o5o Kč
ZALOHOVA FA30% 108  315  Kč

DOPLATEK 252735 Kč
KONECNE VYUCTOVANI  - 5 DNU PO ODJEZDU


